
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

ĀRKĀRTAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 25. 

 

2023.gada 22. decembris. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:00. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Karina Putniņa. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

Sēdē piedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Andris Vītols, Gatis Līcis, Ineta Lazda, Juris Jerums,   

Kristīne Hāze, Valts Variks, Juris Žilko. 

 

Pašvaldības darbinieki –  

Izpilddirektore Jolanta Jansone; 

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, 

Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja Kristīne Danovska.  

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par Ķekavas novada domes Attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu.  

 

 

Karina Putniņa atklāj sēdi. 

 

 

 

1. Par Ķekavas novada domes Attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu.  

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. Atsaucoties uz pašvaldības nolikumu, ārkārtas komiteja sasaukta pēc 

priekšsēdētāja aicinājuma, tās mērķis ir ievēlēt jaunu komitejas priekšsēdētāju. Kā viens no 

iemesliem tika minēts tas, ka pēdējās komitejās darba kārtībai tika pievienoti daudz piebalsojamie 

jautājumi.  

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Valts Variks, Kristīne Danovska, Jolanta Jansone, Juris Žilko, 

Aigars Vītols, Juris Jerums, Karina Putniņa.  

 

Pārtraukums sēdē no plks. 9:31 līdz plkst. 10:56.  

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

Debatē Juris Jerums, Gatis Līcis, Karina Putniņa.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Putniņa aicina balsot par iesniegtajiem 

priekšlikumiem.  

 

1. Priekšlikums no Jura Žilko - 

AMATĀ IEVĒLĒT KANDIDĀTU, KURŠ SAŅĒMIS VISVAIRĀK PUSI UN VAIRĀK BALSIS 

PAR. JA PAR VAIRĀKIEM KANDIDĀTIEM IR SAŅEMTS VIENĀDS VAIRĀKUMA 

ATBALSTS, PAR ŠIEM KANDIDĀTIEM TIEK BALSOTS ATKĀRTOTI, 

Atklāti balsojot 

ar 8 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Gatis Līcis, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 
2. Priekšlikums no Jura Žilko - 

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Aigaru Vītolu, 

Atklāti balsojot 

ar 6 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Gatis Līcis, Juris Jerums, Juris Žilko, Kristīne 

Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Karina Putniņa, Valts Variks), "Nepiedalās" – nav,  

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

3. Priekšlikums no Valta Varika - 

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Karinu Putniņu, 

Atklāti balsojot 

ar 2 balsīm "Par" (Karina Putniņa, Valts Variks), "Pret" – 4 (Aigars Vītols, Andris Vītols, Gatis 

Līcis, Juris Žilko), "Atturas" – 2 (Juris Jerums, Kristīne Hāze), "Nepiedalās" – nav,  

Attīstības komiteja nolemj: priekšlikumu noraidīt. 
 

 

Par balsojumu izsakās Aigars Vītols, pasakās par atbalstu kolēģiem.  

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11:47 

 

Komitejas priekšsēdētājs: (1PARAKSTS)  Karina Putniņa 

 

Sēdes protokolētāja:  (2PARAKSTS)  Jana Skrējāne 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


